
Автономная некоммерческая организация 
дополнительного профессионального образования 

«Астория»АСТОРИЯ
АНОДПО

ПРИКАЗ

«ор » 2024 года
Ульяновск

Об утверждении стоимости платных 
образовательных услуг по 
образовательным программам 
профессионального обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 
образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. N 1441, Уставом АНО ДПО 
«Астория»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по 
образовательным программам профессионального обучения и 
дополнительным занятиям, согласно Приложениям №1, №2, №3, №4, №5 с 
09.01.2024
2. Учебной части:
-разместить на сайте организации информацию о стоимости платных 
образовательных услуг;
-обеспечить информирование слушателей АНО ДПО «Астория» о стоимости 
платных образовательных услуг;
-руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров об 
оказании платных образовательных услуг;
-обеспечить поступление платежей за образовательные услуги в сроки, 
установленные в договорах об образовании.
3. Признать утратившим силу приказ от 22.08.2023 №9.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор В.А. Мишурский












